
T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE MONZA E BRIANZA (1403002A)
Ceriano Laghetto - 21-01-2014 - 25-02-2014

Torneo CAMPIONATO PROVINCIALE MONZA E BRIANZA 1403002A

Luogo Ceriano Laghetto  [Monza e Brianza - Lombardia]
Periodo 21-01-2014 - 25-02-2014

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri PINO NICOLA - 

Partecipanti 19

Sito Internet http://www.scacchiceriano.it

Lapiccirella Daniele

1Moroni Luca

2
Regorda Vittorio

3

FSI - CAMPIONATO PROVINCIALE MONZA E BRIANZA (1403002A) - Ceriano Laghetto - 21-01-2014 - 25-02-2014 - Pag. 1/18



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE MONZA E BRIANZA (1403002A)
Ceriano Laghetto - 21-01-2014 - 25-02-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 M Lapiccirella Daniele5.5 ITA 18.0020.5012.5017.752215 1805 2207 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1986

2 1 M Moroni Luca 5.5 ITA 18.0020.0012.5017.252253 1795 2197 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 2000

3 4 1N Regorda Vittorio 4.0 ITA 14.5014.5011.0011.001778 1644 1917 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 1 1955

4 14 NC Fusi Claudio 3.5 SUI 21.5024.0016.0011.251610 1914 1971 6 3 1 2 2 0 1 1 4 3 0 1 0 0 1954

5 3 1N Viale Fabio 3.5 ITA 21.5024.0016.0011.251834 1876 1933 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1975

6 7 1N Veronelli Franco 3.0 ITA 19.0020.0013.506.50 1728 1719 1747 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1960

7 9 2N Monticelli Francesco3.0 ITA 16.5018.5011.007.00 1705 1758 1785 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1983

8 18 NC Stagno Roberto 3.0 ITA 13.5013.509.00 6.50 1440 1712 1564 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 1 1958

9 5 1N Visigalli Cesare 3.0 ITA 6.50 6.50 3.00 3.00 1754 1523 1802 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 2 1965

10 8 1N Squillante Michele 2.5 ITA 20.5021.5015.005.50 1709 1840 1811 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1945

11 11 1N Ronconi Fausto 2.5 ITA 18.0018.5012.505.00 1700 1691 1665 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1952

12 15 2N Canciani Alberto 2.5 ITA 12.5012.508.00 4.25 1598 1672 1709 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 1 1961

13 16 3N Cavalieri Riccardo 2.5 ITA 12.0012.009.00 5.75 1576 1699 1700 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 1 1999

14 6 2N Frigerio Roberto 2.0 ITA 14.0014.0010.505.00 1754 1588 1549 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 1 1958

15 13 2N Mingolla Patrizio 1.5 ITA 17.5018.0013.002.00 1624 1620 1484 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1962

16 12 2N Origgio Stefano 1.5 ITA 10.0010.006.50 2.00 1691 1633 1592 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 2 1966

17 10 2N Pozzi Luca 1.0 ITA 13.0013.007.50 1.00 1701 1709 1597 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 2 1978

18 19 NC Zecca Alberto 1.0 ITA 13.5013.509.50 0.00 1419 1673 939 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1951

19 17 NC Carugati Mario 1.0 ITA 11.5011.507.50 0.00 1440 1723 988 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 1 1952
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CAMPIONATO PROVINCIALE MONZA E BRIANZA (1403002A)
Ceriano Laghetto - 21-01-2014 - 25-02-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 2N Canciani Alberto ITA LOM VA 1598 1672 1709 1961 M 879584 142077

17 NC Carugati Mario ITA LOM MI 1440 1723 988 1952 M 161521

16 3N Cavalieri Riccardo ITA LOM MB 1576 1699 1700 1999 M 2809996 158248

6 2N Frigerio Roberto ITA LOM MB 1754 1588 1549 1958 M 2801375 114003

14 NC Fusi Claudio SUI 1610 1914 1971 1954 M 1307177

2 M Lapiccirella DanieleITA LOM MB 2215 1805 2207 1986 M 810185 100123

13 2N Mingolla Patrizio ITA LOM MI 1624 1620 1484 1962 M 812927 127339

9 2N Monticelli FrancescoITA LOM VA 1705 1758 1785 1983 M 830542 129166

1 M Moroni Luca ITA LOM MB 2253 1795 2197 2000 M 865834 133780

12 2N Origgio Stefano ITA LOM MB 1691 1633 1592 1966 M 858021 135455

10 2N Pozzi Luca ITA LOM MB 1701 1709 1597 1978 M 2810773 159703

4 1N Regorda Vittorio ITA LOM MB 1778 1644 1917 1955 M 819360 100131

11 1N Ronconi Fausto ITA LOM MB 1700 1691 1665 1952 M 817961 100133

8 1N Squillante Michele ITA LOM VA 1709 1840 1811 1945 M 806447 100134

18 NC Stagno Roberto ITA LOM MB 1440 1712 1564 1958 M 138235

7 1N Veronelli Franco ITA LOM MI 1728 1719 1747 1960 M 870374 134203

3 1N Viale Fabio ITA LOM MB 1834 1876 1933 1975 M 823929 109844

5 1N Visigalli Cesare ITA LOM MI 1754 1523 1802 1965 M 809950 101650

19 NC Zecca Alberto ITA LOM CO 1419 1673 939 1951 M 149394
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CAMPIONATO PROVINCIALE MONZA E BRIANZA (1403002A)
Ceriano Laghetto - 21-01-2014 - 25-02-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 M Moroni Luca 5.5 ITA | 10 B 1 | 8 N 1 | 2 B Â½ | 14 N 1 | 3 B 1 | 9 N 1 | 0

1 2 M Lapiccirella Daniele 5.5 ITA | 11 N 1 | 7 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 1 | 8 N 1 | 14 B 1 | 0

5 3 1N Viale Fabio 3.5 ITA | 12 B 1 | 14 N Â½ | 4 B 1 | 2 N 0 | 1 N 0 | 8 B 1 | 0

3 4 1N Regorda Vittorio 4.0 ITA | 13 N 1 | 15 B 1 | 3 N 0 | 0 0 | 7 B 1 | 18 B 1 | 1

9 5 1N Visigalli Cesare 3.0 ITA | 14 B 0 | 19 N 1 | 0 0 | 0 0 | 17 B 1 | 13 N 1 | 0

14 6 2N Frigerio Roberto 2.0 ITA | 15 N 0 | 13 B 1 | 18 N 1 | 0 0 | 9 B 0 | 16 B 0 | 1

6 7 1N Veronelli Franco 3.0 ITA | 16 B 1 | 2 N 0 | 14 B 0 | 17 N 1 | 4 N 0 | 11 B 1 | 0

10 8 1N Squillante Michele 2.5 ITA | 17 N 1 | 1 B 0 | 15 N Â½ | 9 B 1 | 2 B 0 | 3 N 0 | 0

7 9 2N Monticelli Francesco 3.0 ITA | 18 B 0 | 12 N 1 | 10 B 1 | 8 N 0 | 6 N 1 | 1 B 0 | 0

17 10 2N Pozzi Luca 1.0 ITA | 1 N 0 | 17 B 1 | 9 N 0 | 18 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

11 11 1N Ronconi Fausto 2.5 ITA | 2 B 0 | 16 N Â½ | 19 B 1 | 15 N 1 | 14 B 0 | 7 N 0 | 0

16 12 2N Origgio Stefano 1.5 ITA | 3 N 0 | 9 B 0 | 0 0 | 0 0 | 16 N Â½ | 19 B 1 | 0

15 13 2N Mingolla Patrizio 1.5 ITA | 4 B 0 | 6 N 0 | 16 B Â½ | 19 N 1 | 18 N 0 | 5 B 0 | 0

4 14 NC Fusi Claudio 3.5 SUI | 5 N 1 | 3 B Â½ | 7 N 1 | 1 B 0 | 11 N 1 | 2 N 0 | -2

12 15 2N Canciani Alberto 2.5 ITA | 6 B 1 | 4 N 0 | 8 B Â½ | 11 B 0 | 19 N 1 | 0 0 | 1

13 16 3N Cavalieri Riccardo 2.5 ITA | 7 N 0 | 11 B Â½ | 13 N Â½ | 0 0 | 12 B Â½ | 6 N 1 | -1

19 17 NC Carugati Mario 1.0 ITA | 8 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | 7 B 0 | 5 N 0 | 0 0 | 0

8 18 NC Stagno Roberto 3.0 ITA | 9 N 1 | 0 0 | 6 B 0 | 10 N 1 | 13 B 1 | 4 N 0 | -1

18 19 NC Zecca Alberto 1.0 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 11 N 0 | 13 B 0 | 15 B 0 | 12 N 0 | 1

FSI - CAMPIONATO PROVINCIALE MONZA E BRIANZA (1403002A) - Ceriano Laghetto - 21-01-2014 - 25-02-2014 - Pag. 4/18



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE MONZA E BRIANZA (1403002A)
Ceriano Laghetto - 21-01-2014 - 25-02-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 2N Canciani Alberto ITA 1598 4 1.50 1.26 0.24 1672.001709 1961 M 879584 142077

16 3N Cavalieri Riccardo ITA 1576 5 2.50 1.67 0.83 1699.401700 1999 M 2809996 158248

6 2N Frigerio Roberto ITA 1754 4 1.00 2.69 -1.69 1588.601549 1958 M 2801375 114003

14 NC Fusi Claudio SUI 1610 6 3.50 1.41 2.09 1914.001971 1954 M 1307177

2 M Lapiccirella DanieleITA 2215 6 5.50 5.04 0.46 1805.672207 1986 M 810185 100123

13 2N Mingolla Patrizio ITA 1624 4 0.50 1.50 -1 1620.171484 1962 M 812927 127339

9 2N Monticelli FrancescoITA 1705 5 3.00 2.03 0.97 1758.001785 1983 M 830542 129166

1 M Moroni Luca ITA 2253 6 5.50 5.15 0.35 1795.672197 2000 M 865834 133780

12 2N Origgio Stefano ITA 1691 3 0.50 1.45 -0.95 1633.501592 1966 M 858021 135455

10 2N Pozzi Luca ITA 1701 2 0.00 0.57 -0.57 1709.501597 1978 M 2810773 159703

4 1N Regorda Vittorio ITA 1778 4 3.00 2.44 0.56 1644.801917 1955 M 819360 100131

11 1N Ronconi Fausto ITA 1700 5 1.50 2.47 -0.97 1691.001665 1952 M 817961 100133

8 1N Squillante Michele ITA 1709 5 1.50 1.65 -0.15 1840.831811 1945 M 806447 100134

7 1N Veronelli Franco ITA 1728 5 2.00 2.41 -0.41 1719.831747 1960 M 870374 134203

3 1N Viale Fabio ITA 1834 6 3.50 2.89 0.61 1876.001933 1975 M 823929 109844

5 1N Visigalli Cesare ITA 1754 2 1.00 1.37 -0.37 1523.251802 1965 M 809950 101650
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CAMPIONATO PROVINCIALE MONZA E BRIANZA (1403002A)
Ceriano Laghetto - 21-01-2014 - 25-02-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 NC Carugati Mario ITA 1440 0 0.00 0.70 -0.7 -18 1723.00988 1952 M 161521

18 NC Stagno Roberto ITA 1440 0 0.00 0.90 2.1 63 1712.401564 1958 M 138235

19 NC Zecca Alberto ITA 1419 0 0.00 1.00 -1 -30 1673.40939 1951 M 149394
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CAMPIONATO PROVINCIALE MONZA E BRIANZA (1403002A)
Ceriano Laghetto - 21-01-2014 - 25-02-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Moroni Luca ITA 2253   |  10 2N Pozzi Luca ITA 1701 1 - 0

2 11 1N Ronconi Fausto ITA 1700   |  2 M Lapiccirella Daniele ITA 2215 0 - 1

3 3 1N Viale Fabio ITA 1834   |  12 2N Origgio Stefano ITA 1691 1 - 0

4 13 2N Mingolla Patrizio ITA 1624   |  4 1N Regorda Vittorio ITA 1778 0 - 1

5 5 1N Visigalli Cesare ITA 1754   |  14 NC Fusi Claudio SUI 1610 0 - 1

6 15 2N Canciani Alberto ITA 1598   |  6 2N Frigerio Roberto ITA 1754 1 - 0

7 7 1N Veronelli Franco ITA 1728   |  16 3N Cavalieri Riccardo ITA 1576 1 - 0

8 17 NC Carugati Mario ITA 1440   |  8 1N Squillante Michele ITA 1709 0 - 1

9 9 2N Monticelli Francesco ITA 1705   |  18 NC Stagno Roberto ITA 1440 0 - 1

10 19 NC Zecca Alberto ITA 1419   |  1 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE MONZA E BRIANZA (1403002A)
Ceriano Laghetto - 21-01-2014 - 25-02-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Squillante Michele 1 ITA 1709   |  1 M Moroni Luca 1 ITA 2253 0 - 1

2 2 M Lapiccirella Daniele 1 ITA 2215   |  7 1N Veronelli Franco 1 ITA 1728 1 - 0

3 14 NC Fusi Claudio 1 SUI 1610   |  3 1N Viale Fabio 1 ITA 1834 Â½ - Â½

4 4 1N Regorda Vittorio 1 ITA 1778   |  15 2N Canciani Alberto 1 ITA 1598 1 - 0

5 19 NC Zecca Alberto 1 ITA 1419   |  5 1N Visigalli Cesare 0 ITA 1754 0 - 1

6 6 2N Frigerio Roberto 0 ITA 1754   |  13 2N Mingolla Patrizio 0 ITA 1624 1 - 0

7 12 2N Origgio Stefano 0 ITA 1691   |  9 2N Monticelli Francesco 0 ITA 1705 0 - 1

8 10 2N Pozzi Luca 0 ITA 1701   |  17 NC Carugati Mario 0 ITA 1440 1 - 0

9 16 3N Cavalieri Riccardo 0 ITA 1576   |  11 1N Ronconi Fausto 0 ITA 1700 Â½ - Â½

10 18 NC Stagno Roberto 1 ITA 1440   |  0 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE MONZA E BRIANZA (1403002A)
Ceriano Laghetto - 21-01-2014 - 25-02-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Moroni Luca 2 ITA 2253   |  2 M Lapiccirella Daniele 2 ITA 2215 Â½ - Â½

2 3 1N Viale Fabio 1.5 ITA 1834   |  4 1N Regorda Vittorio 2 ITA 1778 1 - 0

3 7 1N Veronelli Franco 1 ITA 1728   |  14 NC Fusi Claudio 1.5 SUI 1610 0 - 1

4 18 NC Stagno Roberto 1 ITA 1440   |  6 2N Frigerio Roberto 1 ITA 1754 0 - 1

5 15 2N Canciani Alberto 1 ITA 1598   |  8 1N Squillante Michele 1 ITA 1709 Â½ - Â½

6 9 2N Monticelli Francesco 1 ITA 1705   |  10 2N Pozzi Luca 1 ITA 1701 1 - 0

7 11 1N Ronconi Fausto 0.5 ITA 1700   |  19 NC Zecca Alberto 1 ITA 1419 1 - 0

8 13 2N Mingolla Patrizio 0 ITA 1624   |  16 3N Cavalieri Riccardo 0.5 ITA 1576 Â½ - Â½

9 5 1N Visigalli Cesare 1 ITA 1754   |  0 - F

10 12 2N Origgio Stefano 0 ITA 1691   |  0 - F

11 17 NC Carugati Mario 0 ITA 1440   |  1 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE MONZA E BRIANZA (1403002A)
Ceriano Laghetto - 21-01-2014 - 25-02-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Fusi Claudio 2.5 SUI 1610   |  1 M Moroni Luca 2.5 ITA 2253 0 - 1

2 2 M Lapiccirella Daniele 2.5 ITA 2215   |  3 1N Viale Fabio 2.5 ITA 1834 1 - 0

3 8 1N Squillante Michele 1.5 ITA 1709   |  9 2N Monticelli Francesco 2 ITA 1705 1 - 0

4 15 2N Canciani Alberto 1.5 ITA 1598   |  11 1N Ronconi Fausto 1.5 ITA 1700 0 - 1

5 17 NC Carugati Mario 1 ITA 1440   |  7 1N Veronelli Franco 1 ITA 1728 0 - 1

6 10 2N Pozzi Luca 1 ITA 1701   |  18 NC Stagno Roberto 1 ITA 1440 0 - 1

7 19 NC Zecca Alberto 1 ITA 1419   |  13 2N Mingolla Patrizio 0.5 ITA 1624 0 - 1

8 4 1N Regorda Vittorio 2 ITA 1778   |  0 - F

9 6 2N Frigerio Roberto 2 ITA 1754   |  0 - F

10 5 1N Visigalli Cesare 1 ITA 1754   |  0 - F

11 16 3N Cavalieri Riccardo 1 ITA 1576   |  0 - F

12 12 2N Origgio Stefano 0 ITA 1691   |  0 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE MONZA E BRIANZA (1403002A)
Ceriano Laghetto - 21-01-2014 - 25-02-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Moroni Luca 3.5 ITA 2253   |  3 1N Viale Fabio 2.5 ITA 1834 1 - 0

2 8 1N Squillante Michele 2.5 ITA 1709   |  2 M Lapiccirella Daniele 3.5 ITA 2215 0 - 1

3 11 1N Ronconi Fausto 2.5 ITA 1700   |  14 NC Fusi Claudio 2.5 SUI 1610 0 - 1

4 4 1N Regorda Vittorio 2 ITA 1778   |  7 1N Veronelli Franco 2 ITA 1728 1 - 0

5 6 2N Frigerio Roberto 2 ITA 1754   |  9 2N Monticelli Francesco 2 ITA 1705 0 - 1

6 18 NC Stagno Roberto 2 ITA 1440   |  13 2N Mingolla Patrizio 1.5 ITA 1624 1 - 0

7 19 NC Zecca Alberto 1 ITA 1419   |  15 2N Canciani Alberto 1.5 ITA 1598 0 - 1

8 5 1N Visigalli Cesare 1 ITA 1754   |  17 NC Carugati Mario 1 ITA 1440 1 - 0

9 16 3N Cavalieri Riccardo 1 ITA 1576   |  12 2N Origgio Stefano 0 ITA 1691 Â½ - Â½

10 10 2N Pozzi Luca 1 ITA 1701   |  0 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE MONZA E BRIANZA (1403002A)
Ceriano Laghetto - 21-01-2014 - 25-02-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Lapiccirella Daniele 4.5 ITA 2215   |  14 NC Fusi Claudio 3.5 SUI 1610 1 - 0

2 9 2N Monticelli Francesco 3 ITA 1705   |  1 M Moroni Luca 4.5 ITA 2253 0 - 1

3 4 1N Regorda Vittorio 3 ITA 1778   |  18 NC Stagno Roberto 3 ITA 1440 1 - 0

4 3 1N Viale Fabio 2.5 ITA 1834   |  8 1N Squillante Michele 2.5 ITA 1709 1 - 0

5 7 1N Veronelli Franco 2 ITA 1728   |  11 1N Ronconi Fausto 2.5 ITA 1700 1 - 0

6 13 2N Mingolla Patrizio 1.5 ITA 1624   |  5 1N Visigalli Cesare 2 ITA 1754 0 - 1

7 6 2N Frigerio Roberto 2 ITA 1754   |  16 3N Cavalieri Riccardo 1.5 ITA 1576 0 - 1

8 12 2N Origgio Stefano 0.5 ITA 1691   |  19 NC Zecca Alberto 1 ITA 1419 1 - 0

9 15 2N Canciani Alberto 2.5 ITA 1598   |  0 - F

10 10 2N Pozzi Luca 1 ITA 1701   |  0 - F

11 17 NC Carugati Mario 1 ITA 1440   |  0 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE MONZA E BRIANZA (1403002A)
Ceriano Laghetto - 21-01-2014 - 25-02-2014

1 Moroni Luca
M ITA   Elo FIDE: 2253 Perf: 2197 Media: 1795.67 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Pozzi Luca ITA 1701 552 0.92 1 1 1

2 N 8 1N Squillante Michele ITA 1709 544 0.92 1 2 2

3 B 2 M Lapiccirella Daniele ITA 2215 38 0.55 Â½ 2 2

4 N 14 NC Fusi Claudio SUI 1610 643 0.92 1 3 3

5 B 3 1N Viale Fabio ITA 1834 419 0.92 1 4 4

6 N 9 2N Monticelli Francesco ITA 1705 548 0.92 1 5 5

5.15 5 5

2 Lapiccirella Daniele
M ITA   Elo FIDE: 2215 Perf: 2207 Media: 1805.67 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Ronconi Fausto ITA 1700 515 0.92 1 1 1

2 B 7 1N Veronelli Franco ITA 1728 487 0.92 1 2 2

3 N 1 M Moroni Luca ITA 2253 -38 0.45 Â½ 2 2

4 B 3 1N Viale Fabio ITA 1834 381 0.91 1 3 3

5 N 8 1N Squillante Michele ITA 1709 506 0.92 1 4 4

6 B 14 NC Fusi Claudio SUI 1610 605 0.92 1 5 5

5.04 5 5

3 Viale Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 1933 Media: 1876.00 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Origgio Stefano ITA 1691 143 0.69 1 1 1

2 N 14 NC Fusi Claudio SUI 1610 224 0.78 Â½ 1 1

3 B 4 1N Regorda Vittorio ITA 1778 56 0.58 1 2 2

4 N 2 M Lapiccirella Daniele ITA 2215 -381 0.09 0 2 2

5 N 1 M Moroni Luca ITA 2253 -419 0.08 0 2 2

6 B 8 1N Squillante Michele ITA 1709 125 0.67 1 3 3

2.89 3 3

4 Regorda Vittorio
1N ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1917 Media: 1644.80 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Mingolla Patrizio ITA 1624 154 0.71 1 1 1

2 B 15 2N Canciani Alberto ITA 1598 180 0.74 1 2 2

3 N 3 1N Viale Fabio ITA 1834 -56 0.42 0 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 7 1N Veronelli Franco ITA 1728 50 0.57 1 3 3

6 B 18 NC Stagno Roberto ITA 1440 1 3 4

2.44 3 4
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5 Visigalli Cesare
1N ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1802 Media: 1523.25 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Fusi Claudio SUI 1610 144 0.69 0 0 0

2 N 19 NC Zecca Alberto ITA 1419 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 17 NC Carugati Mario ITA 1440 1 0 2

6 N 13 2N Mingolla Patrizio ITA 1624 130 0.68 1 1 3

1.37 1 3

6 Frigerio Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1549 Media: 1588.60 W-We: -1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Canciani Alberto ITA 1598 156 0.71 0 0 0

2 B 13 2N Mingolla Patrizio ITA 1624 130 0.68 1 1 1

3 N 18 NC Stagno Roberto ITA 1440 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 B 9 2N Monticelli Francesco ITA 1705 49 0.57 0 1 2

6 B 16 3N Cavalieri Riccardo ITA 1576 178 0.73 0 1 2

2.69 1 2

7 Veronelli Franco
1N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1747 Media: 1719.83 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Cavalieri Riccardo ITA 1576 152 0.7 1 1 1

2 N 2 M Lapiccirella Daniele ITA 2215 -487 0.08 0 1 1

3 B 14 NC Fusi Claudio SUI 1610 118 0.66 0 1 1

4 N 17 NC Carugati Mario ITA 1440 1 1 2

5 N 4 1N Regorda Vittorio ITA 1778 -50 0.43 0 1 2

6 B 11 1N Ronconi Fausto ITA 1700 28 0.54 1 2 3

2.41 2 3

8 Squillante Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1811 Media: 1840.83 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Carugati Mario ITA 1440 1 0 1

2 B 1 M Moroni Luca ITA 2253 -544 0.08 0 0 1

3 N 15 2N Canciani Alberto ITA 1598 111 0.65 Â½ 0 1

4 B 9 2N Monticelli Francesco ITA 1705 4 0.51 1 1 2

5 B 2 M Lapiccirella Daniele ITA 2215 -506 0.08 0 1 2

6 N 3 1N Viale Fabio ITA 1834 -125 0.33 0 1 2

1.65 1 2

FSI - CAMPIONATO PROVINCIALE MONZA E BRIANZA (1403002A) - Ceriano Laghetto - 21-01-2014 - 25-02-2014 - Pag. 14/18



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE MONZA E BRIANZA (1403002A)
Ceriano Laghetto - 21-01-2014 - 25-02-2014

9 Monticelli Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1785 Media: 1758.00 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Stagno Roberto ITA 1440 0 0 0

2 N 12 2N Origgio Stefano ITA 1691 14 0.52 1 1 1

3 B 10 2N Pozzi Luca ITA 1701 4 0.51 1 2 2

4 N 8 1N Squillante Michele ITA 1709 -4 0.49 0 2 2

5 N 6 2N Frigerio Roberto ITA 1754 -49 0.43 1 3 3

6 B 1 M Moroni Luca ITA 2253 -548 0.08 0 3 3

2.03 3 3

10 Pozzi Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1597 Media: 1709.50 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Moroni Luca ITA 2253 -552 0.08 0 0 0

2 B 17 NC Carugati Mario ITA 1440 1 0 1

3 N 9 2N Monticelli Francesco ITA 1705 -4 0.49 0 0 1

4 B 18 NC Stagno Roberto ITA 1440 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.57 0 1

11 Ronconi Fausto
1N ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1665 Media: 1691.00 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Lapiccirella Daniele ITA 2215 -515 0.08 0 0 0

2 N 16 3N Cavalieri Riccardo ITA 1576 124 0.67 Â½ 0 0

3 B 19 NC Zecca Alberto ITA 1419 1 0 1

4 N 15 2N Canciani Alberto ITA 1598 102 0.64 1 1 2

5 B 14 NC Fusi Claudio SUI 1610 90 0.62 0 1 2

6 N 7 1N Veronelli Franco ITA 1728 -28 0.46 0 1 2

2.47 1 2

12 Origgio Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1592 Media: 1633.50 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Viale Fabio ITA 1834 -143 0.31 0 0 0

2 B 9 2N Monticelli Francesco ITA 1705 -14 0.48 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 16 3N Cavalieri Riccardo ITA 1576 115 0.66 Â½ 0 0

6 B 19 NC Zecca Alberto ITA 1419 1 0 1

1.45 0 1
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13 Mingolla Patrizio
2N ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1484 Media: 1620.17 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Regorda Vittorio ITA 1778 -154 0.29 0 0 0

2 N 6 2N Frigerio Roberto ITA 1754 -130 0.32 0 0 0

3 B 16 3N Cavalieri Riccardo ITA 1576 48 0.57 Â½ 0 0

4 N 19 NC Zecca Alberto ITA 1419 1 0 1

5 N 18 NC Stagno Roberto ITA 1440 0 0 1

6 B 5 1N Visigalli Cesare ITA 1754 -130 0.32 0 0 1

1.5 0 1

14 Fusi Claudio
NC SUI   Elo FIDE: 1610 Perf: 1971 Media: 1914.00 W-We: 2.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Visigalli Cesare ITA 1754 -144 0.31 1 1 1

2 B 3 1N Viale Fabio ITA 1834 -224 0.22 Â½ 1 1

3 N 7 1N Veronelli Franco ITA 1728 -118 0.34 1 2 2

4 B 1 M Moroni Luca ITA 2253 -643 0.08 0 2 2

5 N 11 1N Ronconi Fausto ITA 1700 -90 0.38 1 3 3

6 N 2 M Lapiccirella Daniele ITA 2215 -605 0.08 0 3 3

1.41 3 3

15 Canciani Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1598 Perf: 1709 Media: 1672.00 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Frigerio Roberto ITA 1754 -156 0.29 1 1 1

2 N 4 1N Regorda Vittorio ITA 1778 -180 0.26 0 1 1

3 B 8 1N Squillante Michele ITA 1709 -111 0.35 Â½ 1 1

4 B 11 1N Ronconi Fausto ITA 1700 -102 0.36 0 1 1

5 N 19 NC Zecca Alberto ITA 1419 1 1 2

6 0 0 F 1 2

1.26 1 2

16 Cavalieri Riccardo
3N ITA   Elo FIDE: 1576 Perf: 1700 Media: 1699.40 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Veronelli Franco ITA 1728 -152 0.3 0 0 0

2 B 11 1N Ronconi Fausto ITA 1700 -124 0.33 Â½ 0 0

3 N 13 2N Mingolla Patrizio ITA 1624 -48 0.43 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 12 2N Origgio Stefano ITA 1691 -115 0.34 Â½ 0 0

6 N 6 2N Frigerio Roberto ITA 1754 -178 0.27 1 1 1

1.67 1 1
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17 Carugati Mario
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 988 Media: 1723.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Squillante Michele ITA 1709 -269 0.17 0 0 0

2 N 10 2N Pozzi Luca ITA 1701 -261 0.18 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 7 1N Veronelli Franco ITA 1728 -288 0.16 0 0 1

5 N 5 1N Visigalli Cesare ITA 1754 -314 0.14 0 0 1

6 0 0 F 0 1

0.65 0 1

18 Stagno Roberto
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 63 Perf: 1564 Media: 1712.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Monticelli Francesco ITA 1705 -265 0.18 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 6 2N Frigerio Roberto ITA 1754 -314 0.14 0 1 1

4 N 10 2N Pozzi Luca ITA 1701 -261 0.18 1 2 2

5 B 13 2N Mingolla Patrizio ITA 1624 -184 0.26 1 3 3

6 N 4 1N Regorda Vittorio ITA 1778 -338 0.12 0 3 3

0.88 3 3

19 Zecca Alberto
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -30 Perf: 939 Media: 1673.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 1N Visigalli Cesare ITA 1754 -335 0.12 0 0 1

3 N 11 1N Ronconi Fausto ITA 1700 -281 0.16 0 0 1

4 B 13 2N Mingolla Patrizio ITA 1624 -205 0.24 0 0 1

5 B 15 2N Canciani Alberto ITA 1598 -179 0.27 0 0 1

6 N 12 2N Origgio Stefano ITA 1691 -272 0.17 0 0 1

0.96 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 NC Carugati Mario ITA 4 0.0 1723 923 1440 1952 M 161521

18 NC Stagno Roberto ITA 5 3.0 1711 1726 1440 1958 M 138235

19 NC Zecca Alberto ITA 5 0.0 1672 872 1419 1951 M 149394
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